Sensorboxen SRBC
q/w Festo Kernprogramm
Deckt 80% ihrer Automatisierungsaufgaben ab
Weltweit: Immer lagerhaltig
Stark: Festo Qualität zum attraktiven Preis
Einfach: Erleichterte Beschaffung und Lagerhaltung
qIn 24 h versandbereit ab Festo Werk
Weltweit in 13 Service Centern auf Lager

Datenblatt
q Kernprogramm
Bestellangaben
Kurzbeschreibung Abmessungen
Montagebrücke
[mm]
Gewicht
[g]
Teile-Nr. Typ
Sensorbox, inklusive vormontierter
Montagebrücke, Kabelverschrau­
bung und Blindstopfen im Liefer­
umfang enthalten
30x80, H: 20 800 q3482807 SRBC-CA3-YR90-N-20N-ZC-C2P20-EX6
q3482808 SRBC-CA3-YR90-N-1-P-C2P20
Bestellangaben
Kurzbeschreibung Abmessungen
Montagebrücke
[mm]
Gewicht
[g]
Teile-Nr. Typ
Sensorbox, inklusive vormontierter
Montagebrücke, Kabelverschrau­
bung und Blindstopfen im Liefer­
umfang enthalten
30x80, H: 20 800 3482806 SRBC-CA3-YR90-N-20N-ZC-C2P20
3482809 SRBC-CA3-YR90-N-1-N-C2P20
3482810 SRBC-CA3-YR90-N-1-ZU-C2P20
Festo Kernprogramm qIn 24 h versandbereit ab Festo Werk
wIn höchstens 5 Tagen versandbereit ab Festo Werk
Änderungen vorbehalten – 2018/0416 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensorboxen SRBC
Zubehör
Montagebrücke DARQ-K-X1-A1-…
� Montagebrücke für Montage auf
Normantriebe gemäß
VDI/VDE 3845
� Baugröße 30x80, Höhe 20
oder 30x80, Höhe 30
� Befestigungsschrauben im
Lieferumfang enthalten
� Werkstoff:
hochlegierter Stahl, rostfrei
� LABS-haltige Stoffe enthalten,
RoHS konform
1 Schraube DIN 933 M5x8
Abmessungen und Bestellangaben
B1 B3 D1 D2 D3 D4 H1 H2 H3 L1 L2 L4 W1 W2 Gewicht Teile-Nr. Typ
   
+0,5 [g]
50 30 50 30 6,5 5,5 30 6,8 2 95 80 63 90° 45° 350 3636269 DARQ-K-X1-A1-F05-20-R1
40 380 3636270 DARQ-K-X1-A1-F05-30-R1
Montagebrücke DARQ-K-X1-A2-…
� Montagebrücke für Montage auf
Normantriebe gemäß
VDI/VDE 3845
� Baugröße 30x130, Höhe 30
� Befestigungsschrauben im
Lieferumfang enthalten
� Werkstoff:
hochlegierter Stahl, rostfrei
� LABS-haltige Stoffe enthalten,
RoHS konform
1 Schraube DIN 933 M5x8
Abmessungen und Bestellangaben
B1 B3 D1 D2 D3 D4 H1 H2 H3 L1 L2 L4 W1 W2 Gewicht Teile-Nr. Typ
   
+0,5 [g]
65 30 50 35 6,5 5,4 40 5,8 3 160 130 114 90° 45° 460 3886114 DARQ-K-X1-A2-F05-30-R1
2018/04 – Änderungen vorbehalten 17� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensorboxen SRBC
Zubehör
Bestellangaben
Beschreibung Werkstoff Farbe Teile-Nr. Typ
Kabelverschraubung NETC
M20x1,5 Metall Metall 568279 NETC-M-M20-P4
M20x1,5 Polymer schwarz 4464895 NETC-P-M20
M20x1,5 Polymer blau 4197362 NETC-P-M20-EX4
Bestellangaben
Elektrischer Anschluss Kabellänge Schutzbeschaltung Teile-Nr. Typ
[m]
Verbindungsleitungen NEBV für Ventilanschluss für Sensorbox mit Klemmraumanschluss
Dose gewinkelt, Anschlussbild Form A,
EN 175301-803
0,6 ja 3679776 NEBV­A1W3F­P­K­0.6­N­LE3